
UCHWAŁA NR XXII/210/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi krajowej mającej swój 
przebieg na terenie Miasta i Gminy Września.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1-2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni
uchwala co następuje:

     § 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę mającą swój przebieg na terenie Miasta i Gminy
Września, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały - odcinek drogi krajowej nr 15 – ul.
Bitwy pod Sokołowem w miejscowości Sokołowo [od skrzyżowania z ul Niepodległości w miejscowości
Sokołowo  (obwodnicą  Wrześni)  do  ul.  Gnieźnieńskiej  w  miejscowości  Września],  ul.  Gnieźnieńską  w
miejscowości Września (od ul. Bitwy pod Sokołowem w miejscowości Sokołowo do Ronda im. Księdza
Jerzego Popiełuszki w miejscowości Września), ul. Ignacego Daszyńskiego (od Ronda im. Księdza Jerzego
Popiełuszki  do  ul.  Dworcowej),  ul.  Dworcową  (od  ul.  Ignacego  Daszyńskiego  do  ul.  Kolejowej),  ul.
Kolejową (od ul. Dworcowej do Ronda Tonsil), ul. Wrocławską (od Ronda Tonsil do Ronda Garbsen) w
przypadku pozbawienia przez Ministra właściwego do spraw transportu, w terminie do końca III kwartału
2021 r. z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r., wskazanego odcinka drogi krajowej kategorii.
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.
     § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
   § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1
stycznia 2022 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak


